

KK Dollerup Holding ApS

Fyrretoften 38, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 37 51 97 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Karl Kristian Dollerup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KK Dollerup Holding ApS
Fyrretoften 38
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 51 97 31
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

Karl Kristian Dollerup, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 475 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-8.125	-7.125
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	490.416	227.174
Øvrige finansielle omkostninger	-7.175	-21.231
Resultat før skat	475.116	198.818
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	475.116	198.818
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-240.584	7.174
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	661.700	138.744
Disponeret i alt	475.116	198.818

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>781.584</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>781.584</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>781.584</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>960.310</u>	<u>27.025</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>960.310</u>	<u>27.025</u>
	Aktiver i alt	<u>960.310</u>	<u>808.609</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	240.584
4	Overført resultat	759.852	98.152
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>863.852</u>	<u>441.636</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>216.093</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>216.093</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	117.880
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Anden gæld	<u>89.958</u>	<u>26.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.458</u>	<u>150.880</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>96.458</u>	<u>366.973</u>
	Passiver i alt	<u>960.310</u>	<u>808.609</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	541.000	541.000
Afgang i årets løb	-541.000	0
Kostpris 30. september 2019	0	541.000
Opskrivninger 1. oktober 2018	342.359	293.071
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	419.608	269.288
Årets tilbageførsler på afgang	-489.967	0
Udbytte	-272.000	-220.000
Opskrivninger 30. september 2019	0	342.359
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2018	-101.775	-59.661
Årets afskrivninger på goodwill	0	-42.114
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	101.775	0
Afskrivninger på goodwill 30. september 2019	0	-101.775
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	0	781.584
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	108.793
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	240.584	233.410
Resultatandel	-240.584	7.174
	0	240.584

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	98.152	-40.592
Årets overførte overskud eller underskud	<u>661.700</u>	<u>138.744</u>
	<u>759.852</u>	<u>98.152</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		